
 

 

KLASA: 605-43/23-09/23 

URBROJ: 359-07/2-23 

 

Zagreb, 22. ožujka 2023.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ Creating contacts for accredited organisations 3.0 

 

2022-HR-STRU-TCA-07 

2022-HR-ODRA-TCA-09 

 

Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na seminaru u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom Creating contacts for accredited organisations 3.0 (dalje 

u tekstu: „Aktivnost“).   

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Helsingborgu, Švedska, u razdoblju 25. - 28. 

travnja 2023.  

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 

1. Tanja Dornik, za korisnika Škola za medicinske sestre Mlinarska - za područje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

2. Ana Borko, za korisnika Obrtnička škola Koprivnica - za područje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja 

3. Andrea Maksimović, za korisnika Učilište Studium - za područje obrazovanja 
odraslih 

 
Članak 3. 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi:  

 

1. Tonka Medvid, za Obrtnu tehničku školu - za područje strukovnog obrazovanja i 

osposobljavanja 

2. Julijana Lozar, za Elektrotehničku školu - za područje strukovnog obrazovanja i 

osposobljavanja 



 

 

3. Jasmina Zaborski, za Ekonomsku i trgovačku školu - za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 

4. Iva Bojčić, za Industrijsku strojarsku školu - za područje strukovnog obrazovanja i 

osposobljavanja 

5. Filip Adaković, za Strukovnu školu Đurđevac - za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 

6. Vedrana Viljevac Barić, za Turističko-ugostiteljsku i prehrambenu škola Bjelovar - 

za područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

7. Romana Zelda, za Ekonomsku i turističku školu Daruvar - za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 

8. Ana Topić, za Školu za dizajn, grafiku i održivu gradnju - za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 

9. Katarina Belančić Jurić, za Obrtničku školu Bjelovar - za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 

10. Senka Čale, za Medicinsku školu Bjelovar - za područje strukovnog obrazovanja i 

osposobljavanja 

11. Silvija Popović, za Pomorsko-tehničku školu Dubrovnik - za područje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja 

12. Marija Dušek, za Ekonomsku i birotehničku školu Bjelovar - za područje 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

13. Dijana Štruklec, za Prirodoslovnu školu Vladimira Preloga - za područje 

strukovnog obrazovanja i osposobljavanja 

14. Janja Maras, za Knjižnice grada Zagreba - za područje obrazovanja odraslih 

15. Iva Meštrović, za Učilište Jantar - ustanovu za obrazovanje odraslih - za područje 

obrazovanja odraslih 

16. Anica Zovko, za Pučko otvoreno učilište Kutina - za područje obrazovanja odraslih 

17. Petra Katana, za Ustanovu za obrazovanje odraslih Dante - za područje 

obrazovanja odraslih 

 
2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na Aktivnosti, 

aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 1. ovog članka. 

 

Članak 4. 

1. Sljedeći  sudionici  nisu  zadovoljili  uvjete  za  sudjelovanje na  Aktivnosti pa  su  njihove  prijave 
odbijene: 

              1. Tanja Cvijanović, za Dječji vrtić Ivanić Grad 

   2. Linda Öste Sabouné, za Gymnasieskolan Spyken 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Članak 5. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove prijevoza te, prema potrebi, 

prihvatljive troškove testiranja na SARS-CoV-2, izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za 

sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 

programa Erasmus+ (Prilog 1). 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 

1. ovog članka.   

 
Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
RAVNATELJICA 

 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 

programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

3. Zahtjev za refundaciju troškova – f inancijski dio 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za strukovno obrazovanje i osposobljavanje 

3. Odjelu za obrazovanje odraslih 

 


